
公开询比价公告

项目编号：POWERCHINA-0113-230360

受中国电建市政建设集团有限公司（以下简称“采购人”）的委托，中国电建

市政建设集团有限公司设备物资部集采中心（以下简称“采购机构”）以公开询比

价方式为四川省向家坝灌区北总干渠一期一步工程内江供水管道工程（生产）（以

下简称“使用项目”）采购 49套复式万向波纹管伸缩节。如贵司对本公开询比价

函所述内容感兴趣，请在 2023年 12月 13日 10时 00分（北京时间）前通过中

国电建设备物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）

完成报名并购买文件，按要求编写响应文件，于 2023年 12月 13日 10时 00分

（北京时间）前上传至集采平台，同时在线报价。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 数量(套)

1 复式万向波纹管伸缩

节
D=2400mm 1.0MPa 29

2 复式万向波纹管伸缩

节
D=2400mm 0.5MPa 2

3 复式万向波纹管伸缩

节
D=1800mm 0.5MPa 2

4 复式万向波纹管伸缩

节
D=1600mm 0.5MPa 2

5 复式万向波纹管伸缩

节
D=1100mm 0.5MPa 4

6 复式万向波纹管伸缩

节
D=1000mm 0.5MPa 4

7 复式万向波纹管伸缩

节
D=900mm 0.5MPa 2

8 复式万向波纹管伸缩

节
D=600mm 0.5MPa 4

合计 49

说明：所列数量为估算量，只作为本次询价函使用，最终结算量为根据工程

需要、经验收合格的实际供货品种和数量。若因不可抗力、施工计划等原因致使

投资规模、工程量或供货品种、供货时间发生较大规模改变，采购数量及采购品

种会做相应调整。致使某种材料取消或材料实际供货与询价函规格、数量发生较

http://ec.powerchina.cn/


大偏差时，响应人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

二、采购要求

1、响应文件应按照本公开询比价函的附件：报价一览表填写，盖公司鲜章。

响应文件必须完整，不得缺漏内容，否则其报价做否决处理。

2、响应人应提供真实有效的文件用以支撑响应文件，任何伪造和篡改文件

并最终影响供应商选择的行为，买方保留对响应人索赔和法律诉讼的权利。

3、本次询比价为整体采购，报价方式采用固定单价，报价时须写明单价及

总价、产品的详细配置参数，报价包括但不限于以下费用：复式万向波纹管伸缩

节成品、生产成本、合理利润、保险费、运输费、税金、过江过路过桥费；包括

货物出厂前所需进行的试验、检验费用；包括其他运抵至需方指定交货地点前的

一切费用。报价的有效期至少为报价截止日起 60个日历日。

4、交货期

以使用项目的实际订单为准，以甲方通知后 3日内到货。

5、交货地点：

四川省内江市市中区永安镇四川省向家坝灌区北总干渠一期一步工程内江

供水管道工程施工现场。

6、质量标准或要求

详见附件技术要求

7、质保期

工程竣工验收后 24个月，满足缺陷责任期（24个月）的要求。

三、响应人资格要求：

1、响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业法人。

2、响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人。且其代理的生

产厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求（提供相关证明文件），必须具有

生产厂家针对本采购项目的授权代理书。

3、响应人应具伸缩节或管材类产品的供货业绩，自 2020年起至今新签的供

货合同不少于 1个，且签订的合同金额在人民币 300万元及以上（提供清晰完整

的供货合同扫描件）。

4、响应人应提供相关货物技术及资格证明文件：检验或检测证书或合格证



等。

5、响应人为具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻

结、破产状态。

6、不接受联合体报价。法定代表人为同一人的两个及两个以上企业、母公

司、全资子公司及其控股公司只能有一家单位参与；即使法定代表人不同，母、

子公司也不可同时参与；生产厂家及其授权的代理商不得同时参与，获得生产厂

家授权的多家代理商可同时参与。

四、结算及支付方式

1、结算：乙方每月 30日前向甲方提供上月 26日至本月 25日进场材料数量，

甲方根据收料单核对无误后，双方在对账结算单上签字确认。

2、支付方式：以转账支票、银行电汇等方式支付。根据每月的供货量，乙

方提供根据双方签字确认好的确认单或对账单，验收合格后开具足额增值税专用

发票和相关收据，手续完备后支付相应货款的 80%。产品供货全部完毕并验收后，

卖方向买方提交所收集的完工相关资料并开具合规的增值税专用发票，支付至产

品验收合格供应量的 90%，手续完备后 28个工作日内完成支付。工程竣工审计

结算后，甲方向乙方支付到合同价的 97%,余款 3%作为质保金，待缺陷责任期（24

个月）满后 28个工作日内返还质量保证金。乙方在质保期内保证所有交付甲方

的钢管管道及管道附件运行正常。如因制造质量问题影响其使用效果，乙方保证

24小时内派专业工程师到达现场，且及时对所有存在制造质量问题的产品进行

现场维修、更换，发生的所有费用由乙方承担。

五、采购方式

询比价方式采用：一次报价方式。

五、保证金及保函

响应人必须提交担保，形式为保证金或保函，金额为人民币 5万元。采用保

证金形式的，在响应人报名成功后，集采平台会随机分配一个银行账户，响应人

必须在 2023年 12月 13日 10时 00分（北京时间）前向该银行账户缴纳保证金，

逾期缴纳的或未缴纳至该银行账户的，其报价做否决处理；采用保函形式的，必

须是银行保函，响应人必须在 2023年 12月 13日 10时 00分（北京时间）前将

保函原件送达（可邮寄）至如下地址：四川省内江市市中区永安镇街南毛坝管厂，



联系人：李先生，联系电话：17853981737。逾期送达的或未送达指定地点的，

其报价做否决处理。

六、评审办法

对各响应人的报价的评审按中国电建市政建设集团有限公司的管理体制完

成，经评审合格后，推荐报价最低单位作为首选供应商供货。

七、联系方式

采购机构：中国电建市政建设集团有限公司设备物资部集采中心

联系地址：天津市西青区华苑产业区榕苑路 2号海益国际 4号楼 23层 2312

室

使用项目联系人：李升

电 话：17853981737

电子邮箱：1372706346@qq.com

邮政编码：641000

联 系 人：李辉

联系电话：15600738845

电子信箱：157877349@qq.com

八、监督机构

监督电话：0531-87296732

中国电建市政建设集团有限公司

设备物资部集采中心

2023年 12月 06日



注：报价文件须包含但不限于以下内容：

（1）附件 1报价一览表（加盖公章）

（2）附件 2技术要求（加盖公章）

（3）法定代表人签发的针对本项目购买询比价文件授权委托书或介绍信（加

盖公章）扫描件

（4）供货商营业执照复印件，代理商还需提供其代理的生产厂家的营业执

照（加盖公章）

（5）供货商法人代表身份证复印件（加盖公章）

（6）供货商开户许可证复印件（加盖公章）

（7）检验或检测证书或合格证等（加盖公章）

（8）保证金缴费凭证

（9）其它需要提供的文件


	1、结算：乙方每月30日前向甲方提供上月26日至本月25日进场材料数量，甲方根据收料单核对无误后，双

		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T10:03:46+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T10:07:05+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




